Pouso Alegre, 08 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 635/2012

Senhor Prefeito,

Por ordem do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Oliveira Altair Amaral, em atenção ao ofício nº 420/12, desse Gabinete, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei nº 476/2012, que “altera a redação do art. 3º (caput) e  2º, da Lei nº 4.945/2012, que instituiu o Conselho Municipal de Turismo”, para que sejam efetuadas as devidas alterações .
Sendo só o que se nos apresenta,  subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE